KOJLIeKa
oKo(beBa
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Crnenmansuoers 38.02.01 IKOHOMHKA H Oyxrasrepexmii yyer (o oTpacasm) 3aounas hopma eiyxeuns

YueBupie IK3AMEH, TTpakrika Andipepenunposarupic 3A4CTDI
3anATH ceccHs
29.09.2017- YI101.01 L MJIK 05.01 Hopsinoxk  senenms 1. Ocrioss NpeANpHHUMATERLCTRE
12.10.2017 02.03.2018-09.03.2018 KACCOBLIX onepauuii u ycaorus paborit ¢ 2. ABTOMaTHIMpOBanHOE padouee mecto
ACHEHHON HATHYHOCTLIO Oyxranrepa !
[ 01.01 3. MIK 01.01 Mpaicruieckne  ocopiy |
10.03.2018-23.03.2018 Gyxramrepekoro yuera iy LIECTBA OpraHH3aL
30.03.2018- DKoHOMIKa OopraHuzai Duznyecicas KynbTypa 1. HMuoctpanngiii sspiic
12.04.2018 YIT05.01 2 Dunancrl,  nenescroe opawenne
13.10.2017-19.10.2017 KpesuT
3. Hanoru n HaneroodnoeHe
03.11.2017- VIT01.01
23.11.2017 24.11.2017-27.11.2017
1T 01.01
03.03.2018- 31.03.2018-06.04.2018 1. MK 0101 Tlpacrmucere L. HHoctpannbiii a3pig
23.03.2018 OcHoBb Gyxrairepekoro yyera HMyecTsa 2, Duznueckan KYJbTYpa
YIT102.02 oprauusauuu 3. Aynur
24.03.2018-27.03.2018 2; MK 02.01 [pakruyeckie
OCHOBB! BYXIaTepekoro yuera Heroumion
I111 02.02 bopmuposauns  umyniecrsa opramuu3almnu
07.04.2018-10.04.2018 (ko)
3 MIK  02.02 Byxranrepckasn
IT11 03.03 TEXHOMOTUA  nposencHus i otopmnerins
11.04.2018-13.04.2018 HBEHTapu3aLmum (komn.)
4. MK 04.01 Texronorns
YIT04.04 cocrasienus  Gyxrantepckoii OTHETHOCTH
28.03.2018-30.03.2018 (1comn.)
5. MK 04.02 Ochosu ananmsa
) [1I1 04.04 Oyxranreperoit oruerHocTH (xom.)
; 14.04.2018-20.04.2018

Cremmansnocrs 40.02.01 Ipaso n opraunsanus counaneHoro obecneuenns saoynas (opma 66yyenus
Kypc YuaeGuuc IKIAMEH,
3aHATHSA ceccua
10621 13.10.2017- YI101.01
09.03.2018-22.03.2018

Huddepenumposannpie 3a4€Thl

1 Teopus counansoii paboru 1. duznyeckan KYJbTypa Huoctpanumiii azpix

Gesonacuocty KHBHENCATENLHOCTH
Ipasosoe obecneyenue
npoeccuonans Hoi JCATEAEHOCTH

26.10.2017

W




Kype Yuebupie
3RHATHS

30.03.2018-
12.04.2018

01.12.2017-
21122017

10.03.2018-
30.03.2018

IK3amen,
cecenst

29.09.2017-
05.10.2017

08.12.2017-
14.12.2017

06.04.2018-
19.04.2018
e
21.11.2017-
10.12.2017

10-211
10-24]
10-242

26.03.2018-
14.04.2018

21.11.2017-
10.12.2017

26.03.2018-
14.04.2018

YI101.01
02.03.2018-05.03.2018

¥I102.02
06.03.2018-09.03.2018

111 02.02
31.03.2018-20.04.2018

k

(xomm.)

I MUK 01.01
obecneyenus
2, MJIK 02.01

Hacenenus, oprauos
Poccuiickoii Denepanm

(xommn,)

AlMunucTparieioe npaso (komr.)
2 OcHossl IKOJIOrMYECKOro  npasa

1. Tpynosoe npaso (xomn.)
2. Ppancaanckoe npaeo (komm.)
3 [pasooxpamrrensusie opraHbi

Hpaso  counansnoro

Opranmauns pagors

OpranoB u yupesneHuii COUHANLHONM 3auimTo

Mencuonnoro (honna
(TIbP)y

1. Cratucrika
2, Hoxymenraunonnoe obecrieyens
ynpasnenus

OcHonbl npesnpumimarenscra
I. I'paskcnanckuii npouecc
2, Crpaxosoe nejo

L.®Duznueckas KyJIbTypa

1. Huoctpannsii spik

2, Dusnuecian kynntypa

3. HUndopmaunonisie TEXHONOTHH B
npoheccronans noii HEATEILHOCTIE

4. ®unancosoe npaso (Komi,)

5. Myuuupnansuoe npaso (komm.)

Cneunansnocrs 44.02.01 Howxonsnoe obpasoBanue 3a0unas popma obyyenus

[parruka

I S
I

-
1

lenxonorus

1. MK 03.02
PA3BHTHA peun y nereii

2, Couyronorus

I, MK 03.02

PA3BHTHA peyn y ncreii

2 Coumonorus

Pycckii a3biic it kyn LTYpa peun

Teopus u meromuka

Ocnopp (unocopun

Teopus w meromixa

Ocronbt (punocodun

Huddeperunposantinic sauera

CDHBH‘ICCI(&H KynnTypa

1. Maremaruka
2 Octonpl NpeAnpHHUMATEILCTBA
3. Ocrosui yuchHo-
HCCneoBaTeNLCKOi fenTeibHocTH
4. Hudopmariuca HH(pOpMaLHOHHO-
KOMMYHHKAUHOH HL1e TEXHONOrHH B
NPOQECCHONHANBHOIT jiesTensHoCTH

Kynirypa peun

I,
2. IKkonoruyeckie OCHOBBI
NPHPOIONONL30BAHIS

Kynbstypa peun

1.
2, SKkonoriueckie OCHOBBI
NPHPOONONBL30BaHHS

1. euxonorus obuwens
2. MJIK 03.05 Huoctpannniit sawi ¢
METONHKOIT 06yueH s
L. Hndopmatika n HH(popMauHoHHo-
KOMMYHHKAUHOHHDBIE  Texnonoriy (MKT) B
podeceHonanL oL peaTesHOCTH

Mpasosoe obecneucnne
npodeccHonanuoii aeatensHocT
3 OxoHomuka obpazosatensHoro
YUpexaenus
1. Teuxonorus oBwenns
2. MJIK 03.05 HMuoctpannsrit ssei ¢
MCTO/IKOH 0Byueus
1. Hndopmarika n HHOpMaLmoHHO-
KOMMYHHUKAUNOHIBIC TexHonorun  (MKT) g
Npodeccnonanstoii aesrensHocTH
2, [Tpasonoe obGecreuenue
NpodieccHonansHoil nesTensHocTH

DKoHOMHKa ofpasosatensioro
YupemxneHus




Kype

3,10-231

3,10-231

Yuefupie
3aHATHA

01.09.2017-
19.01.2018

27.01.2018-
29.06.2018

K-BO
HEA

15

K3aMen.ceccHs

20.01.2018 -
26.01.2018

30.06.2018-
06.07.2018

Cneunansuocts 44.02.01 Howkonshoe obpasosanue (ouHo-3304HAK dopma)

“ ﬂml)mcpCHu”pc}Ba”HHc -

Duznueckan KyJILTypa

[Tpaxruka Kanugynn

IIT 02 1o TIM.02
24.11.2017-14.12.2017

29.12 .2018-
12.01.2018

1. MJIK 02.03 Teopetnueckme u
METOJIYECKIE OCHOBKI Opranu3an
NPOAYKTUBHLIX BUIOB JICSTENLHOCTH
JETeil N0 KONbHOrO Bo3pacra (komn.)
2. MJIK 02.06 Ienxosnoro-
NENAroruyeckie 0CHOBLI Opranusaiuy
o0eHus aereii NOWKONLHOTO
BO3pacTa (Komi.)
1. Howkonsnas nemarormia
(omm.)

2. Merosnnka oByuenns i
BOCIUTAHHS JIETEil JOIMKONLHOM
BO3pacra (komn.)

MJK 02.04 paicriacym no
XYIoKecTBeHHOIT 06paboTke
MATCPHANOB 1 u300pasuTensuomy
HEKycCTBY (KKomm.)

4. MK 02.05 Teopus u
METOIMKA MY3BIKAILHOMO BOCTIHTAHIS
C MPAKTHKYMOM (KkoM1.)

MJIK 03.02 Teopua u
MCETOMMKA PasBHTHA peun v jeTeit
(komm.)

6. MJIK 03.05 ercian
JIITEpATYpa ¢ NpakTHKYMOM no
BbIPASHTENLHOMY YTCHHIO (KoM 1T.)

[T 02 no ITIM.02
31.03.2018-20.04.201 8

07.07.2018-
31.08.2018

Duznueckas KylIsTypa L. Huoctpanuntii a3k

2. Henonoii unocrpanmiii
A3BIK

3. Cospemeniisie Hay4yHbIe
Hccnenosanua B obnactu
AOWKOABLHOrO 00pasoBatus

4, Mpodecenonansuan rrika

YIT03n0 M 03
|9.0i2013-25‘05‘2018

MIT 03 no [TM 03
26.05.2018-08.06.2018

3am. aupexropa no y4edHoii paore %% N.A.3106una



